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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve dhe shendetit 15,571           16,448                 0.06                      1,835,875         1,933,015     0.05                 10,187       10,570     0.04                 1,232,400         1,310,670         0.06                 

02 Casco 614                661                       0.08                      451,730            501,035        0.11                 336            391          0.16                 204,369             372,993            0.83                 

03 Mallrat në transport

04 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës dhe demtimet e tjera në pronë 905                624                       (0.31)                    506,825            422,004        (0.17)               12               22             0.83                 10,518               31,632               2.01                 

05 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 16,798           18,241                 0.09                      2,306,456         2,456,623     0.07                 775            1,028       0.33                 1,064,256         1,454,662         0.37                 

06 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 63                   31                         (0.51)                    47,400               46,462           (0.02)               

07 Sigurimi i garancive 92                   62                         (0.33)                    16,721               15,712           (0.06)               1               640                    

08 Humbjet financiare 6                           1,990             

Total 34,043          36,073                 0.06                     5,165,006         5,376,842     0.04                11,310      12,012    0.06                2,511,542         3,170,597         0.26                

Shënim: periudha paraprake 01-03/2025

              periudha aktuale 01-03/2026

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


